

設 計 大 要	治山ダム工 1基		
	山腹工 一式		
	護岸工 一式		
設計金額	金	33,717,200	円
消費税抜き金額	金	30,652,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	3,065,200	円

総括情報表

事務所コード 事務所名 設計書名 設計書番号 変更回数 事業コード 事業名 単価区分 単価地区 単価適用年月日 諸経費体系	87 環境農林水産部 実施設計書 当初 03-628702-51111-4-0 0 1 実施単価 01 能勢町 0-03.07.01(0) N 治山・林道工事	
	当 世 代	前 世 代
前払区分 一般管理費区分 工種区分 契約保証区分 施工地域・工事場所区分 週休2日工事区分	01 前払40%以下 01 減しない 03 治山・地すべり 01 金銭的保証 99 補正なし 03 4週8休以上	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0003

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
野間中地区治山ダムほか(3・森林防災)工事					X1000
1 治山ダム工					Y1900
	1	式	13,107,474	13,107,000	第0001号内訳書
1 流路工					Y1900
	1	式	2,066,169	2,066,000	第0002号内訳書
1 山腹工補修					Y1900
	1	式	976,252	976,000	第0003号内訳書
直接工事費計				16,149,000	
共通仮設費 (率分) 16149000*(0.1200*1.0)*1.04 対象額…………… 16,149,000 率…………… 0.1200				2,015,000	
1 運搬費(積上分)					Z0001
				369,000	
6 仮設材運搬費 仮橋材料、敷鉄板 運搬距離:20kmまで 基地(積込),現場(取卸・積込),基地(取卸)	48.22	t	7,660	369,365	T0031 0
共通仮設費計				2,384,000	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0004

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
純工事費計				18,533,000	
現場管理費 18533000*(0.3709*1.0)*1.06 対象額…………… 18,533,000 率…………… 0.3709				7,287,000	
工事原価計				25,820,000	
一般管理費等 25820000*(0.1881*1.00+0.0004) 対象額…………… 25,820,000 率…………… 0.1881 当初原価	25,820,000		前払補正係数 1.0000	4,867,000	
1 業務委託料等 (スクラップ等を含む)				-34,840	Z0041
6 スクラップ ヘビーH4	1.04	t	-33,500	-34,840	T0030 0
工事価格				30,652,000	
消費税等相当額 30652000*0.10 対象額…………… 30,652,000 率…………… 0.1000				3,065,200	
請負工事費				33,717,200	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0005

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
工事価格計				30,652,000	
消費税等相当額計				3,065,200	
請負工事費計				33,717,200	

Y1900
第0001号内訳書

治山ダム工

式 当り 13,107,474 円

頁0-0006

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 1号床固工 (鋼製) L=17.2m, H=5.5m, W=14.38t	1	式	8,850,906	8,850,906	Y2900 第0004号内訳書
2 流木対策工	1	式	740,939	740,939	Y2900 第0005号内訳書
2 資材搬入路	1	式	2,427,683	2,427,683	Y2900 第0006号内訳書
2 資材運搬工 床固工資材	1	式	890,762	890,762	Y2900 第0007号内訳書
2 資材撤去工	1	式	197,184	197,184	Y2900 第0008号内訳書
単位当り	1	式		13,107,474	

Y1900
第0002号内訳書

流路工

式 当り 2,066,169 円

頁0-0007

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 No.1護岸工					Y2900
	1	式	336,445	336,445	第0009号内訳書
2 No.2護岸工					Y2900
	1	式	286,750	286,750	第0010号内訳書
2 暗渠工					Y2900
	1	式	1,340,495	1,340,495	第0011号内訳書
2 運搬工					Y2900
	1	式	52,335	52,335	第0012号内訳書
2 撤去工					Y2900
	1	式	50,144	50,144	第0013号内訳書
単位当り	1	式		2,066,169	

Y1900
第0003号内訳書

山腹工補修

式 当り 976,252 円

頁0-0008

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 No.2土留工	1	式	428,970	428,970	Y2900 第0014号内訳書
2 No.3土留工	1	式	378,978	378,978	Y2900 第0015号内訳書
2 運搬工	1	式	34,263	34,263	Y2900 第0016号内訳書
2 撤去工	1	式	134,041	134,041	Y2900 第0017号内訳書
単位当り	1	式		976,252	

Y2900
第0004号内訳書

1号床固工 (鋼製)

L=17.2m, H=5.5m, W=14.38t

式 当り 8,850,906 円

頁0-0009

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 土砂掘削 (礫質土) クローラ型山積0.28m3(平積0.20m3) 排出ガス対 粘性土 礫質土 地山の掘削積込	94	m3	628	59,032	V1001 0 第0-0001号代価表
6 岩石掘削 (軟岩IB) ブレーカ 油圧式 400kg級	103	m3	1,885	194,155	V1012 0 第0-0003号代価表
6 破砕片掘削 クローラ型山積0.28m3(平積0.20m3) 排出ガス対 粘性土 礫質土 ルーズな状態の積込	103	m3	577	59,431	V1002 0 第0-0005号代価表
6 埋戻し クローラ型山積0.28m3 (平積0.20m3)	39	m3	3,273	127,647	V2001 0 第0-0006号代価表
6 間詰栗石工 かき込み 割栗石 50-150mm バックホウ山積0.28m3 (平積0.20m3)	12.5	m3	11,281	141,012	V2022 0 第0-0010号代価表
6 上流部埋戻し クローラ型山積0.28m3 (平積0.20m3) 粘性土 礫質土 ルーズな状態の積込	79	m3	577	45,583	V2003 0 第0-0011号代価表
6 岩盤掘削面整形	49.0	m ²	1,932	94,668	S4509 0 第0-0012号代価表
6 鋼製枠	14.38	t	363,000	5,219,940	T0013 0
6 鋼製枠組立 バックホウクレーン付山積0.28m3 (平積0.20m3) クレーン機能付1.7t吊	14.38	t	49,780	715,836	V3001 0 第0-0013号代価表

大阪府

03-628702-51111-4-0

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 詰石 (鋼製枠) 割栗石150~200mm バックホウ山積0.28m ³ (平積0.20m ³)	142.3	m ³	8,993	1,279,703	V3011 0 第0-0015号代価表
6 かご枠工 山積0.28m ³ 、幅80cm、長200cm、上面枠なし 詰石50-150mm、吸出防止材設置	44.0	m	10,789	474,716	V3021 0 第0-0016号代価表
6 ふとんカゴ設置工 スロープ式 線径3.2 網目13 高50 幅120	5.0	m	11,025	55,125	V3041 0 第0-0018号代価表
6 かご枠 (端部枠) 500×800	40	枚	1,650	66,000	T0003 0
6 吸出防止材設置工 本体	31.0	m ²	569	17,639	V3031 0 第0-0019号代価表
6 吸出防止材 (間詰) t=10mm、117N/5cm	32.6	m ²	420	13,692	T0012 0
6 法面工 人力施工による植生工 植生マット工 肥料袋付	9.9	m ²	2,242	22,195	SF316 0 第0-0020号代価表
6 法面工 人力施工による植生工 植生シート工 肥料袋無 (標準品)	25.9	m ²	805	20,849	SF316 0 第0-0021号代価表
6 堤名板 B型	1	枚	48,000	48,000	T0015 0

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 森林環境税事業 標示板 400×500×30 ペンタキュアEC030防腐加工	1	組	70,000	70,000	T0033 0
6 ポンプ運転 (小口径) 作業時排水 排水量0以上6未満 (m ³ /h)	※ 6.0	日	5,608	33,648	S4425 0 第0-0022号代価表
6 ポンプ据付・撤去 (小口径) ポンプ口径 50mm	1	箇所	17,440	17,440	S4426 0 第0-0024号代価表
6 土のう締切工	1.8	m ²	12,242	22,035	S4420 0 第0-0025号代価表
6 暗渠排水管 据付・撤去、3ヵ月未満 波状管及び網状管	30.0	m	1,752	52,560	SZA589 0 第0-0026号代価表
単位当り	1	式		8,850,906	

Y2900
第0005号内訳書

流木対策工

式 当り 740,939 円

頁0-0012

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 伐倒整理(針葉樹) 針葉樹φ10cm未満 伐倒・枝払・玉切	2	本	282	564	V70029 0 第0-0027号代価表
6 伐倒整理(針葉樹) 針葉樹φ10cm以上16cm未満 伐倒・枝払・玉切	6	本	346	2,076	V70030 0 第0-0031号代価表
6 伐倒整理(針葉樹) 針葉樹φ16cm以上22cm未満 伐倒・枝払・玉切	11	本	423	4,653	V70031 0 第0-0035号代価表
6 伐倒整理(針葉樹) 針葉樹φ22cm以上28cm未満 伐倒・枝払・玉切	9	本	496	4,464	V70013 0 第0-0039号代価表
6 伐倒整理(針葉樹) 針葉樹φ28cm以上34cm未満 伐倒・枝払・玉切	11	本	7,847	86,317	V70014 0 第0-0043号代価表
6 伐倒整理(針葉樹) 針葉樹φ34cm以上40cm未満 伐倒・枝払・玉切	6	本	10,646	63,876	V70015 0 第0-0044号代価表
6 伐倒整理(針葉樹) 針葉樹φ40cm以上46cm未満 伐倒・枝払・玉切	3	本	24,178	72,534	V70016 0 第0-0045号代価表
6 伐倒整理(針葉樹) 針葉樹φ46cm以上52cm未満 伐倒・枝払・玉切	1	本	40,372	40,372	V70017 0 第0-0046号代価表
6 伐倒整理(広葉樹) 広葉樹φ10cm未満 伐倒・枝払・玉切	1	本	282	282	V70029 0 第0-0047号代価表

大阪府

03-628702-51111-4-0

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 伐倒整理 (広葉樹) 広葉樹 φ10cm以上16cm未満 伐倒・枝払・玉切	4	本	346	1,384	V70030 0 第0-0048号代価表
6 伐倒整理 (広葉樹) 広葉樹 φ16cm以上22cm未満 伐倒・枝払・玉切	4	本	423	1,692	V70031 0 第0-0049号代価表
6 伐倒整理 (広葉樹) 広葉樹 φ28cm以上34cm未満 伐倒・枝払・玉切	2	本	7,847	15,694	V70022 0 第0-0050号代価表
6 伐倒整理 (広葉樹) 広葉樹40cm以上46cm未満 伐倒・枝払・玉切	1	本	23,962	23,962	V70024 0 第0-0051号代価表
6 バックホウ積込 (木材) 伐採木積込 バックホウ山積0.28m3 (平積0.20m3)	79.9	m3	4,492	358,910	V4005 0 第0-0052号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 木材 運搬距離 70m	79.9	m3	803	64,159	S4073 0 第0-0053号代価表
単位当り	1	式		740,939	

Y2900
第0006号内訳書

資材搬入路

式 当り 2,427,683 円

頁0-0014

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 資材搬入路掘削 ｸｰﾗ型山積0.28m3(平積0.20m3) 排出ガス対 粘性土 礫質土 地山の掘削積込	133	m3	628	83,524	V1001 0 第0-0055号代価表
6 ブロック積掘削 ｸｰﾗ型山積0.28m3(平積0.20m3) 排出ガス対 粘性土 礫質土 地山の掘削積込	14	m3	628	8,792	V1001 0 第0-0056号代価表
6 ブロック積埋戻(背面土) ｸｰﾗ型山積0.28m3(平積0.20m3)	69	m3	3,273	225,837	V2001 0 第0-0057号代価表
6 ブロック積埋戻(前面) ｸｰﾗ型山積0.28m3(平積0.20m3)	7	m3	3,273	22,911	V2001 0 第0-0058号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 礫質土 運搬距離 70m	72	m3	912	65,664	S4073 0 第0-0059号代価表
6 ブロック積工 制約無 機労 昼間	37.1	m2	11,990	444,829	K2500 0
6 コンクリートブロック 280×420×350	316	個	540	170,640	T0032 0
6 吸出防止材(全面)設置工(ブロック積工)	37.1	m2	1,864	69,154	S4263 0 第0-0060号代価表
6 目地板 樹脂発泡体(倍率30) t=10mm	4.0	m2	1,465	5,860	SZA841 0 第0-0061号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 現場打基礎コンクリート 18-8-40 高炉 基礎砕石なし	3.6	m ³	63,160	227,376	SZA463 0 第0-0062号代価表
6 生コンクリート(裏込コンクリート) 18-8-40 高炉 W/C ≤ 60 W ≤ 165	5.6	m ³	20,000	112,000	TC534 0
6 胴込コンクリート 18-8-40 高炉 W/C ≤ 60 W ≤ 165	8.2	m ³	20,000	164,000	TC534 0
6 水抜パイプ VU管、φ50mm	12.4	m	137	1,698	T0025 0
6 敷鉄板敷設工 バックホウクレーン付山積0.28m ³ (平積0.20m ³) クレーン機能付1.7t吊・排ガス対策	234.7	m ²	206	48,348	V7021 0 第0-0063号代価表
6 敷鉄板撤去工 バックホウクレーン付山積0.28m ³ (平積0.20m ³) クレーン機能付1.7t吊・排ガス対策	234.7	m ²	191	44,827	V7022 0 第0-0065号代価表
6 敷鉄板(鋼板・厚22) 賃料 1219×2438 ; 91~180日 150日*79枚	11,850	枚・日	23	272,550	KAG14 0
6 耕うん クロー型山積0.28m ³ (平積0.20m ³) 排出ガス対 粘性土 礫質土 地山の掘削積込	197	m ³	628	123,716	V1001 0 第0-0066号代価表
6 草刈機伐開 1種	800.8	m ²	32	25,625	S4000 0 第0-0067号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 仮橋上部工架設 バックホウクレーン付山積0.28m3 (平積0.20m3) クレーン機能付 1.7t吊	1.79	t	12,313	22,040	V70001 0 第0-0069号代価表
6 仮橋上部工撤去 バックホウクレーン付山積0.28m3 (平積0.20m3) クレーン機能付 1.7t吊	1.79	t	6,358	11,380	V70002 0 第0-0070号代価表
6 覆工板設置 バックホウクレーン付山積0.28m3 (平積0.20m3) クレーン機能付 1.7t吊	24.0	m2	760	18,240	V70003 0 第0-0071号代価表
6 覆工板撤去 バックホウクレーン付山積0.28m3 (平積0.20m3) クレーン機能付 1.7t吊	24.0	m2	391	9,384	V70004 0 第0-0072号代価表
6 台座横桁H型鋼杭賃料 H200型 当該工事供用日数150日	0.30	t	11,451	3,435	VSB531 0 第0-0073号代価表
6 H形鋼杭賃料 H300型 当該工事供用日数150日	1.49	t	11,451	17,061	VSB5311 0 第0-0074号代価表
6 覆工板賃料 180日(6か月以内) m2・月 24m2*5ヵ月 5ヵ月*24m2	120	m2	720	86,400	T0028 0
6 フランジ高力ボルト F10T M22 L=70	128	組	172	22,016	T0027 0
6 フランジ高力ボルト F10T M22 L=80	48	組	181	8,688	T0026 0

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 盛土 バックホウ山積0.28m3 (平積0.20m3) 埋戻準用、盛土材料：RC40	21.8	m3	3,273	71,351	V70032 0 第0-0075号代価表
6 再生クラッシュラン RC-40	21.8	m3	1,200	26,160	TCF04 0
6 異形棒鋼 SD295A D13	0.15	t	85,000	12,750	TA154 0
6 土砂掘削 (礫質土) クロー型山積0.28m3 (平積0.20m3) 排出ガス対 粘性土 礫質土 地山の掘削積込	1	m3	628	628	V1001 0 第0-0001号代価表
6 均しコンクリート 小型構造物 人力打設	0.02	m3	39,950	799	SZB401 0 第0-0076号代価表
単位当り	1	式		2,427,683	

Y2900
第0007号内訳書

資材運搬工

床固工資材

式 当り 890,762 円

頁0-0018

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 バックホウ積込積卸 (鋼材) 山積0.28m3 (平積0.20m3)	15.13	t	395	5,976	V70005 0 第0-0077号代価表
6 ダンプトラック運搬 (鋼材) 2tダンプ、山積0.28m3バックホウ 鋼材、運搬距離：850m	15.13	t	714	10,802	V70006 0 第0-0078号代価表
6 バックホウ積込積卸 (鋼材) 山積0.28m3 (平積0.20m3)	15.13	t	395	5,976	V70005 0 第0-0077号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 セメント、鋼材等 運搬距離 70m	15.13	t	662	10,016	S4073 0 第0-0080号代価表
6 バックホウ積込積卸 (鋼材) 山積0.28m3 (平積0.20m3)	15.13	t	395	5,976	V70005 0 第0-0077号代価表
6 バックホウ積込積卸 (栗石・ブロック) クローラ型山積0.28m3(平積0.20m3)排出ガス対策 岩塊・玉石	180.1	m3	723	130,212	V4003 0 第0-0081号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック2t車 バックホウ クローラ型山積0.28m3 2次	180.1	m3	1,763	317,516	S4075 0 第0-0082号代価表
6 バックホウ積込積卸 (栗石・ブロック) クローラ型山積0.28m3(平積0.20m3)排出ガス対策 岩塊・玉石	180.1	m3	723	130,212	V4003 0 第0-0081号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 (栗石・ブロック) 砂利、栗石、玉石 運搬距離 70m	180.1	m3	897	161,549	S4073 0 第0-0083号代価表

大阪府

03-628702-51111-4-0

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 バックホウ積込積卸(鋼材) 山積0.28m3(平積0.20m3)	47.86	t	395	18,904	V70005 0 第0-0077号代価表
6 ダンプトラック運搬(敷鉄板・仮橋・鉄筋) 山積0.28m3 鋼材、運搬距離:850m	47.86	t	714	34,172	V70006 0 第0-0084号代価表
6 バックホウ積込積卸(鋼材) 山積0.28m3(平積0.20m3)	47.86	t	395	18,904	V70005 0 第0-0077号代価表
6 バックホウ積込(RC-40) クローラ型山積0.28m3(平積0.20m3) 排出ガス対 粘性土 礫質土 ルーズな状態の積込	21.8	m3	577	12,578	V1002 0 第0-0085号代価表
6 ダンプトラック運搬(RC-40) ダンプトラック2t車 バックホウ クローラ型山積0.28m3 2次	21.8	m3	1,283	27,969	S4075 0 第0-0086号代価表
単位当り	1	式		890,762	

Y2900
第0008号内訳書

資材撤去工

式 当り 197,184 円

頁0-0020

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 バックホウ積込積卸 (鋼材) 山積0.28m3 (平積0.20m3)	47.86	t	395	18,904	V70005 0 第0-0077号代価表
6 ダンプトラック運搬 (敷鉄板・仮橋) 山積0.28m3 (平積0.20m3) 鋼材、運搬距離：850m	47.71	t	714	34,064	V70006 0 第0-0087号代価表
6 ダンプトラック運搬 (鉄筋) 2tダンプ、山積0.28m3 (平積0.20m3) 鋼材、運搬距離：18.45km	0.15	t	4,428	664	V70034 0 第0-0088号代価表
6 バックホウ積込 (RC-40) クローラ型山積0.28m3 (平積0.20m3) 排出ガス対 粘性土 礫質土 ルーズな状態の積込	21.8	m3	577	12,578	V1002 0 第0-0085号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック2t車 バックホウ クローラ型山積0.28m3 2次	21.8	m3	2,560	55,808	S4075 0 第0-0089号代価表
6 RC40処分費	21.8	m3	3,448	75,166	W0002
単位当り	1	式		197,184	

Y2900
第0009号内訳書

No.1護岸工

式 当り 336,445 円

頁0-0021

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 土砂掘削 (礫質土) クレー型山積0.28m ³ (平積0.20m ³) 排出ガス対 粘性土 礫質土 地山の掘削積込	35	m ³	628	21,980	V1001 0 第0-0001号代価表
6 埋戻し クレー型山積0.28m ³ (平積0.20m ³)	10	m ³	3,273	32,730	V2001 0 第0-0006号代価表
6 法面工 人力施工による植生工 植生シート工 肥料袋無(標準品)	5.3	m ²	805	4,266	SF316 0 第0-0021号代価表
6 かご砕工 幅80cm、長さ200cm、上面砕込 詰石50mm-150mm、吸出防止材設置	12.0	m	12,339	148,068	V0005 0 第0-0090号代価表
6 かご砕工 幅80cm、長さ100cm、上面砕込 詰石50mm-150mm、吸出防止材設置	5.0	m	14,489	72,445	V0006 0 第0-0091号代価表
6 かご枠(端部枠) 500×800	4	枚	1,650	6,600	T0003 0
6 吸出防止材 t=10mm、117N/5cm	10.6	m ²	420	4,452	T0012 0
6 間詰栗石工 かき込み 割栗石 50-150mm バックホウ山積0.28m ³ (平積0.20m ³)	0.16	m ³	11,281	1,804	V2022 0 第0-0010号代価表
6 ふとんカゴ設置工 スロープ式 線径3.2 網目13 高50 幅120	4.0	m	11,025	44,100	V3041 0 第0-0018号代価表

大阪府

03-628702-51111-4-0

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
単位当り	1	式		336,445	

Y2900
第0010号内訳書

No.2護岸工

式 当り 286,750 円

頁0-0023

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 かご枠工 幅80cm、長さ200cm、上面枠込 詰石50mm-150mm、吸出防止材設置	16.0	m	12,339	197,424	V0005 0 第0-0090号代価表
6 かご枠工 幅80cm、長さ100cm、上面枠込 詰石50mm-150mm、吸出防止材設置	5.0	m	14,489	72,445	V0006 0 第0-0091号代価表
6 かご枠(端部枠) 500×800	6	枚	1,650	9,900	T0003 0
6 吸出防止材 t=10mm、117N/5cm	13.4	m ²	420	5,628	T0012 0
6 間詰栗石工 かき込み 割栗石 50-150mm バックホウ山積0.28m ³ (平積0.20m ³)	0.12	m ³	11,281	1,353	V2022 0 第0-0010号代価表
単位当り	1	式		286,750	

Y2900
第0011号内訳書

暗渠工

式 当り 1,340,495 円

頁0-0024

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 土砂掘削(礫質土) クローラ型山積0.28m3(平積0.20m3) 排出ガス対 粘性土 礫質土 地山の掘削積込	27	m3	628	16,956	V1001 0 第0-0001号代価表
6 埋戻し クローラ型山積0.28m3(平積0.20m3)	54	m3	3,273	176,742	V2001 0 第0-0006号代価表
6 法面工 人力施工による植生工 植生シート工 肥料袋無(標準品)	43.3	m2	805	34,856	SF316 0 第0-0021号代価表
6 暗渠管設置 φ1000、ダブル、無孔管	12.0	m	44,543	534,516	V70008 0 第0-0092号代価表
6 巨石積工(練)	12.0	m2	33,640	403,680	V10006 0 第0-0093号代価表
6 巨石採取工	55	個	3,159	173,745	V10007 0 第0-0096号代価表
単位当り	1	式		1,340,495	

大阪府

03-628702-51111-4-0

Y2900
第0012号内訳書

運搬工

式 当り 52,335 円

頁0-0025

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 バックホウ積込積卸(鋼材) 山積0.28m3(平積0.20m3)	0.48	t	395	189	V70005 0 第0-0077号代価表
6 ダンプトラック運搬(鋼材) 2tダンプ、山積0.28m3バックホウ 鋼材、運搬距離:1900m	0.48	t	952	456	V70007 0 第0-0097号代価表
6 バックホウ積込積卸(鋼材) 山積0.28m3(平積0.20m3)	0.48	t	395	189	V70005 0 第0-0077号代価表
6 バックホウ積込(栗石) クローラ型山積0.28m3(平積0.20m3)排出ガス対策 玉石	16.7	m3	723	12,074	V4003 0 第0-0098号代価表
6 ダンプトラック運搬(栗石) ダンプトラック2t車 バックホウ クローラ型山積0.28m3 2次	16.7	m3	2,311	38,593	S4075 0 第0-0099号代価表
6 バックホウ積込積卸(暗渠管) 山積0.28m3(平積0.20m3)	0.48	t	395	189	V70005 0 第0-0100号代価表
6 ダンプトラック運搬(暗渠管) 2tダンプ、山積0.28m3バックホウ 鋼材、運搬距離:1900m	0.48	t	952	456	V70007 0 第0-0101号代価表
6 バックホウ積込積卸(暗渠管) 山積0.28m3(平積0.20m3)	0.48	t	395	189	V70005 0 第0-0100号代価表
単位当り	1	式		52,335	

大阪府

03-628702-51111-4-0

Y2900
第0013号内訳書

撤去工

式 当り 50,144 円

頁0-0026

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 ふとんカゴ撤去工 階段式 線径3.2 網目13 高50 幅120	13.0	m	3,494	45,422	V3044 0 第0-0102号代価表
6 既設暗渠撤去 撤去 波状管及び網状管	7.00	m	211.9	1,483	SZA589 0 第0-0103号代価表
6 バックホウ積込積卸(鋼材) 山積0.28m3(平積0.20m3)	0.19	t	395	75	V70005 0 第0-0077号代価表
6 ダンプトラック運搬(鋼材) 2tダンプ、山積0.28m3バックホウ 鋼材、運搬距離:19.5km	0.19	t	4,666	886	V70010 0 第0-0104号代価表
6 バックホウ積込積卸(暗渠管) 山積0.28m3(平積0.20m3)	0.08	t	395	31	V70005 0 第0-0100号代価表
6 ダンプトラック運搬(暗渠管) 2tダンプ、山積0.28m3バックホウ積込 運搬距離:31.1km	0.08	t	7,095	567	V70033 0 第0-0105号代価表
6 波状管処分費 φ600mm 12kg*7.0m=84kg	84	kg	20	1,680	W0001
単位当り	1	式		50,144	

大阪府

03-628702-51111-4-0

Y2900
第0014号内訳書

No. 2土留工

式 当り 428,970 円

頁0-0027

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 土砂掘削 (礫質土) クローラ型山積0.13m3(平積0.10m3) 排出ガス対 粘性土 礫質土 地山の掘削積込	15	m3	1,146	17,190	V1000 0 第0-0106号代価表
6 埋戻し クローラ型山積0.13m3 (平積0.10m3)	4	m3	4,291	17,164	V2000 0 第0-0108号代価表
6 かご砕工 山積0.13m3、幅80cm、長200cm、上面砕なし 詰石50-150mm、吸出防止材設置	8.0	m	12,245	97,960	V30212 0 第0-0110号代価表
6 かご砕工 山積0.13m3、幅80cm、長100cm、上面砕なし 詰石50-150mm、吸出防止材設置	2.0	m	13,845	27,690	V30213 0 第0-0111号代価表
6 かご砕工 山積0.13m3、幅80cm、長200cm、上面砕なし 詰土、植生シート設置	12.0	m	10,174	122,088	V30211 0 第0-0112号代価表
6 かご砕工 山積0.13m3、幅80cm、長100cm、上面砕なし 詰土、植生シート設置	2.0	m	11,774	23,548	V30210 0 第0-0113号代価表
6 かご枠 (端部枠) 500×800	10	枚	1,650	16,500	T0003 0
6 吸出防止材 t=10mm、117N/5cm	25.1	m2	420	10,542	T0012 0
6 植生シート	28.0	m2	280	7,840	T0021 0

大阪府

03-628702-51111-4-0

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 伐倒整理 (針葉樹) 針葉樹 φ 22cm以上28cm未満 伐倒・枝払・玉切	1	本	496	496	V70013 0 第0-0039号代価表
6 片付 片付 作業の難易度 易 (-10%) 直径22cm以上28cm未満	1	本	112	112	S4683 0 第0-0114号代価表
6 伐倒整理 (針葉樹) 針葉樹 φ 40cm以上46cm未満 伐倒・枝払・玉切	1	本	24,178	24,178	V70016 0 第0-0045号代価表
6 片付 片付 作業の難易度 易 (-10%) 直径28cm以上	1	本	128	128	S4683 0 第0-0115号代価表
6 伐倒整理 (針葉樹) 針葉樹 φ 58cm以上64cm未満 伐倒・枝払・玉切	1	本	61,525	61,525	V70019 0 第0-0116号代価表
6 片付 片付 作業の難易度 易 (-10%) 直径28cm以上	1	本	128	128	S4683 0 第0-0115号代価表
6 敷鉄板敷設工 バックホウクレーン付山積0.28m3(平積0.20m3) クレーン機能付1.7t吊・排ガス対策	3.0	m ²	206	618	V7021 0 第0-0063号代価表
6 敷鉄板撤去工 バックホウクレーン付山積0.28m3(平積0.20m3) クレーン機能付1.7t吊・排ガス対策	3.0	m ²	191	573	V7022 0 第0-0065号代価表
6 敷鉄板 (鋼板・厚22) 賃料 1219×2438 ; 1~90日 1枚*30日	30	枚・日	23	690	KAG12 0

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
単位当り	1	式		428,970	

Y2900
第0015号内訳書

No. 3土留工

式 当り 378,978 円

頁0-0030

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 土砂掘削(礫質土) クローラ型山積0.13m3(平積0.10m3) 排出ガス対 粘性土 礫質土 地山の掘削積込	16	m3	1,146	18,336	V1000 0 第0-0106号代価表
6 埋戻し クローラ型山積0.13m3(平積0.10m3)	3	m3	4,291	12,873	V2000 0 第0-0108号代価表
6 かご枠工 山積0.13m3、幅80cm、長200cm、上面枠なし 詰石50-150mm、吸出防止材設置	18.0	m	12,245	220,410	V30212 0 第0-0110号代価表
6 かご枠工 山積0.13m3、幅80cm、長100cm、上面枠なし 詰石50-150mm、吸出防止材設置	1.0	m	13,845	13,845	V30213 0 第0-0111号代価表
6 かご枠工 山積0.13m3、幅80cm、長200cm、上面枠なし 詰土、植生シート設置	10.0	m	10,174	101,740	V30211 0 第0-0112号代価表
6 かご枠工 山積0.13m3、幅80cm、長100cm、上面枠なし 詰土、植生シート設置	1.0	m	11,774	11,774	V30210 0 第0-0113号代価表
単位当り	1	式		378,978	

Y2900
第0016号内訳書

運搬工

式 当り 34,263 円

頁0-0031

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 バックホウ積込積卸(鋼材) 山積0.13m ³ (平積0.10m ³)	0.70	t	400	280	V70011 0 第0-0117号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 セメント、鋼材等 運搬距離 180m	0.70	t	1,272	890	S4073 0 第0-0118号代価表
6 バックホウ積込積卸(鋼材) 山積0.13m ³ (平積0.10m ³)	0.70	t	400	280	V70011 0 第0-0117号代価表
6 バックホウ積込(栗石) クロー型山積0.13m ³ (平積0.10m ³)排出ガス対策 岩塊・玉石	11.0	m ³	1,301	14,311	V4001 0 第0-0119号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 砂利、栗石、玉石 運搬距離 180m	11.0	m ³	1,682	18,502	S4073 0 第0-0120号代価表
単位当り	1	式		34,263	

大阪府

03-628702-51111-4-0

Y2900
第0017号内訳書

撤去工

式 当り 134,041 円

頁0-0032

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 かご枠撤去 山積0.13m3、幅80cm、長100cm・200cm 上面枠なし、詰石	29.0	m	2,598	75,342	V30215 0 第0-0121号代価表
6 かご枠撤去 山積0.13m3、幅80cm、長100cm・200cm 上面枠なし、詰土	25.0	m	2,166	54,150	V30214 0 第0-0122号代価表
6 バックホウ積込積卸(鋼材) 山積0.13m3(平積0.10m3)	0.70	t	400	280	V70011 0 第0-0117号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 セメント、鋼材等 運搬距離 180m	0.70	t	1,272	890	S4073 0 第0-0118号代価表
6 バックホウ積込積卸(鋼材) 山積0.13m3(平積0.10m3)	0.70	t	400	280	V70011 0 第0-0117号代価表
6 ダンプトラック運搬(鋼材) 2tダンプ、山積0.13m3バックホウ 鋼材、運搬距離:17.6km	0.70	t	4,428	3,099	V70012 0 第0-0123号代価表
単位当り	1	式		134,041	